
１　平均燃料価格の推移

２ 原油価格、為替レート等の推移

(円/kl)

為替レート (円/$)

(電気料金適用月)

原 油 価 格 ($/b)

平均燃料価格算定期間

平均燃料価格算定期間

(電気料金適用月)

(円/kl)

(円/t)

(円/t)

原 油 価 格

液化天然ガス
価 格

平均燃料価格

79

(a)

（平成25年3月分）

114.4

80

平成24年9月～11月

（平成25年2月分）

113.3

平成24年10月～12月

107

(a)－(b)

21.4

▲27

(b)

(H20/9改定織込)

93.0

平成20年１月～３月

1,900
26,500

（基準燃料価格）
28,400

58,282

56,241

64,918

9,833

28,400

▲5,084

6,284

9278,873

別　　紙

(b)

(H20/9改定織込)

62,735

(a)－(b)平成20年１月～３月

9,800石 炭 価 格

（平成25年2月分）

(a)

（平成25年3月分）

平成24年10月～12月 平成24年9月～11月

57,651

64,566


